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Van’da meydana gelen 7,2 büyüklüğündeki depremde hayatını
kaybeden yurttaşlarımızın yakınlarına başsağlığı ve yaralılara da acil şifalar diliyorum. Ölenlere de
Allah’tan rahmet diliyorum. Şimdi tüm ülke kardeş olduğunu hatırlayacaktır. Yardımlar sel olup Van’a
akacaktır. Ancak bundan önceki yaşananlara bakıp da utanacak birileri çıkar mı acaba…

Mesela; "Deprem her ne kadar Van'da da olsa hepimiz üzüldük" gafına imza atan Habertürk Spikeri
Duygu Canbaş, “insanın fikri ne ise zikri de odur” atasözüne tam karşılık gelen bu gafından utanacak
mıdır acaba?

Mesela; Şırnak’ta güvenlik güçleriyle girdiği çatışmada ölen PKK’lı Emrah Bayer memleketi Van’ın
Başkale İlçesi Atlılar Köyü’nde toprağa verilirken cenazeye katılan Van Belediye Başkanı Bekir Kaya,
tüm ülkeden yardımlar Van Belediyesine akarken utanır mı dersiniz bu cenazeye katıldığı için…

Mesela; Sosyal paylaşım sitelerinde “oh iyi oldu teröristlere” yazarak, babasının kucağında taşınan,
anlında bandaj olan, korku dolu gözlerle objektife bakmış üç yaşlarında ki masum kız çocuğunu da
terörist ilan etmiş olan sözde vatansever gerizekalılar da utanmış mıdır acaba?

Mesela; “Biz demokratik özerklik ilan ettik” saçmalığında bulunan BDP’liler, tüm Türkiye oraya
yardıma koşarken, “biz hani özerktik” diyebilirler mi acaba? Sıkıyorsa TC’den yardım almayalım
diyebilirler mi?

Mesela; PKK’nın sözde Kürdistan haritasının içinde ki bölgeye TC’nin tüm şehirlerden arama kurtarma
için asker ve polis gelmesini PKK, işgal olarak görebilir mi acaba? Çukurca ne ise Van’da o…
Çukurca’da vatanı bekleyen askerleri öldüren PKK, Van’da ki vatandaşı kurtaran askere veya polise
de kurşun sıkar mı acaba?

Mesela; bir kurtarma timi de Kandil’den Van’a gelebilir mi acaba? Ya da uyuşturucu ve sigara
kaçakçılığından elde ettiği milyarlarca dolar paranın bir kısmını Van’a gönderebilir mi PKK…

Aslına bakarsanız Tanrı’nın bir cezalandırması değil ama gerçekten de ilahi bir işaret bu deprem…

Demokratik Özerkliğin yalan, PKK’nın kof olduğuna dair bir işaret… Bir afet zamanında tek
gerçekliğin insan olduğunun işareti… Ne özerklik bir çare olabiliyor enkaz altında kalan insanlar için,
ne de teröristler…

Kanuni Sultan Süleymanın dediği gibi;

Halk içinde muteber bir nesne yok devlet gibi,
Olmaya devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi.  

umit.minel@PolitikaDergisi.com
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  Yorumlar  
  

“Wan!!” DEPREM YARDIMI.

  İçeriği Yazan: MÜCAHİT KUBİLAY Zaman: Çar, 26/10/2011 - 17:52  

vanda çok büyük yıkıcı bir deprem oldu , tamam.
orasıda bir vatan toprağımız olduğu için çok üzüldük.
devletimiz büyüktür yaraları saracak güçtedir.
kızlayımız da yardım seferberliğine başlamıştır.

buraya kadar her şey tamam.
ama şu van belediye başkanı yok mu.
her tv kanalında çıkıp konuşmuyor mu.
yardıma ihtiyacımız var , şunu bunu gönderin demiyor mu.
pes ulen pessssssss..
türk halkından bir şey istemek için adamda biraz yüz olmalı ya.
bu ne iki yüzlülük böyle.
bebek katili aponun daha önceden avukatlığını yapan bu değilmiydi.
ben göreve gelince van"ı “Wan!! yapacam diyen bu değilmiydi.
seçim otobüsünü camlarında ve makam arabasında ,
bebek katili aponun posterlerini taşıyan bu değilmiydi.
“Wan!! cumhuriyetini yakında kuracaz diyen bu değilmiydi.

van belediye başkanı çıkmış şimdi tv leree , TÜRK halkından yardım istiyor.
banka hesap numaraları verilmeye başlandı.
Sarmaşık Derneği Van Şube:
Garanti Bankası: , Akbank:
DenizBank: , VakıfBank: , HalkBank:
sarmaşık derneği , van belediyesinin bir yan kuruluşu olduğu google babada yazılı.
van belediye başkanı hangi partiden idi.
neden van belediyesinin hesap numaraları verilmiyor da.
sarmaşık derneğinin hesap numaraları veriliyor.
neden ??????
ben allahın saf köylüsüyüm anlamadım , neden.
bu hesapta bir “Wan!! lık mevzu olmasın sakın.

bölücü ve hainden bana kardeş mardeş olmaz.
van belediye başkanı ve onun tayfası yaptıkları söyledikleri ortada.
devlet tanımazlar , bayrak tanımazlar ,asker polis tınlamazlar.
kanunlara karşı gelirler , hizmet götürmek isteyenleri ,
oranın güvenliğini sağlamak isteyenleri şehit ederler.
biz kırmızı çizgilerimizi çizdik , fedoromoz yakında kurulacak derler.
bizi düşman bilirler de , dağdaki çakalları kardeş bilirler.
ŞEHİT haberleri geldikçe yanar , devamlı beddua ederdim ,
ALLAH BELALARINI VERSİN diye.

çok üzgün olduğum konu , erciş ve köylerdeki kırgız türkleridir.
ülkü ocakları yardıma koştu , adrese teslim. buna varım.
bunun haricide ,vatan hainin den bana acımamı beklemeyin.
devlet bahçeli bana soysuz demiş , sefil insan demiş.
o benim 30 küsür yıdır hizmet ettiğim partimin genel başkanıdır.
onun hakaretini , nedenlerim yüzünden ben üstüme almıyorum.
NE MUTLU TÜRKÜM demek ,
İLK ÖNCE DEVLETİM SONRA BEN demek ,
sefillikse , soysuzluksa , gafillikse , ben buna çoktan razıyım.
______________köylüüü
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